sijoituskohtaisesti. Tikkurilan myytävissä olevat
rahoitusvarat ovat sisältäneet oman pääoman
ehtoisia sijoituksia, jotka ovat luonteeltaan
pitkäaikaisia sijoituksia ja joista konsernilla ei
ole aikomusta luopua ja jotka Tikkurila on luo-
kitellut käypään arvoon muiden laajan tuloksen
erien kautta kirjattaviksi. Tällöin sijoituksista
saatavat osingot kirjataan edelleen tulosvaikut-
teisesti, mutta mahdollisia arvonalentumisia
ei kirjata tulosvaikutteisesti eikä myöskään
luovutuksen yhteydessä kirjattavia voittoja ja
tai tappioita siirrettä tulosvaikutteisiksi IFRS 9
mukaisesti.

Standardi ei tuonut muutoksia rahoitusvel-
kojen osalta.

98  |   KO N S E R N I T I L I N PÄ ÄTÖ K S E N  L I I T E T I E D OT T I K K U R I L A N  T I L I N PÄ ÄTÖ S  2018

Rahoitusinstrumenttien uudelleenluokittelu IFRS 9:n soveltamisen seurauksena ja vaikutukset avaavaan taseeseen

Arvostusluokka Kirjanpitoarvo
Tuhatta euroa Alkuperäinen (IAS 39) Uusi (IFRS 9) IAS 39 IFRS 9 Muutos

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Myytävissä olevat rahoitusvarat - sijoitukset
noteeraamattomiin osakkeet

Myytävissä olevat
rahoitusvarat

Käypä arvo muiden laajan
tuloksen erien kautta 755 755 -

Lainasaamiset Lainat ja muut saamiset
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 5 701 5 503 -198

Muut saamiset Lainat ja muut saamiset
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 1 416 1 416 -

Lyhytaikaiset rahoitusvarat

Korolliset saamiset
Lainat ja muut saamiset
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 655 625 -30

Muut rahavarat Lainat ja muut saamiset
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 16 959 16 959 -

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset Lainat ja muut saamiset
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 88 070 86 964 -1 106

Rahoitusvarat yhteensä 113 556 112 222 -1 334

Pitkäaikaiset rahoitusvelat

Rahoitusleasingvelat
Muut rahoitusvelat
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 183 183 -

Lainat rahoituslaitoksilta Muut rahoitusvelat
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 49 900 49 900 -

Lyhytaikaiset rahoitusvelat

Lyhytaikaiset korolliset velat
Muut rahoitusvelat
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 56 966 56 966 -

Ostovelat Muut rahoitusvelat
(jaksotettu hankintameno) Jaksotettu hankintameno 51 492 51 492 -

Rahoitusvelat yhteensä 158 541 158 541 -

99  |   E M OY H T I Ö N  T I L I N PÄ ÄTÖ S T I K K U R I L A N  T I L I N PÄ ÄTÖ S  2018